
 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

29 сентября 2020 г. 

  

№ 18/47  

г. Заречный 

 

 

 

О проведении муниципального этапа областного конкурса 

«Мы выбираем будущее»  

 

 

  В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 23 Избирательного 

кодекса Свердловской области, руководствуясь постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области № 28/186 от 09.09.2020 «Об 

областном конкурсе «Мы выбираем будущее», Заречная городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

  Провести с 01 октября по 22 ноября 2020 года муниципальный этап 

областного конкурса «Мы выбираем будущее».  

1. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа 

областного конкурса «Мы выбираем будущее» (прилагается). 

2. Создать конкурсную комиссию для подведения итогов 

муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем будущее» в 

составе: 

    Гаплик Оксаны Владимировны - председателя Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии; 

Малиновской Нины Ивановны - управляющего делами Администрации 

городского округа Заречный; 

Михайловой Анастасии Анатольевны - начальника  МКУ «Управление 

образования городского округа Заречный»; 



Ким Максима Григорьевича - заместителя начальника  МКУ 

«Управление образования городского округа Заречный»; 

Кудашевой Инги Григорьевны — начальника учебно-методического 

отдела МКУ «Управление образования городского округа Заречный»; 

Сажаевой Кристины Николаевны - директора МАУ «Городской 

телецентр»; 

Сергиенко Лады Константиновны - начальника информационно-

аналитического отдела Администрации городского округа Заречный; 

Козловой Татьяны Викторовны - корреспондента АНО ИД «Пятница».  

3. Направить настоящее решение МКУ «Управление образования 

городского округа Заречный», составу конкурсной комиссии и опубликовать 

на сайте Заречной городской территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 
территориальной избирательной 

комиссии 

        

                          О. В. Гаплик 

  
 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 
комиссии 

                         

                      Е. Н. Федорова 

 

 


